

**Daňový doklad - faktura**

Faktura č.:

202500334

Dodavatel:

Tomáš Novák
Opatov 323
675 28 OPATOV

IČ: 76378969
DIČ: CZ7801054536
tel.: 777 763 528

Odběratel:

Základní škola a mateřská škola Třebíč, Bartuškova 700
Bartuškova 700/20
674 01 Třebíč

IČ: 60418591
DIČ:

Platební podmínky:

Forma úhrady: na účet
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 43-5888620247/0100

Datum vystavení: 14.09.2025
Datum zdaniteln. plnění: 14.09.2025

Splatnost: **28.09.2025**

Předmět zdanitelného plnění	Cena za ks	Počet ks	Cena bez DPH	sazba DPH	DPH	Celkem s DPH
Fakturuji Vám opravu SLP rozvodů ve školní družině.						
Práce technika	480,00 Kč	16	7 680,00	21%	1 612,80	9 292,80
Jízdné	150,00 Kč	1	150,00	21%	31,50	181,50
Parapetní žlab 150/50	379,60 Kč	4	1 518,40	21%	318,86	1 837,26
Lišta LV40x40	61,10 Kč	4	244,40	21%	51,32	295,72
Koncová krytka na parapetní žlab 150	117,00 Kč	1	117,00	21%	24,57	141,57
Instalační krabice pro zásuvku žlab 150	58,50 Kč	2	117,00	21%	24,57	141,57
Zásuvka 2-násobná pootočená Tango	189,10 Kč	2	378,20	21%	79,42	457,62
Kabel Cyky-J 3x2,5	24,70 Kč	6	148,20	21%	31,12	179,32
Konzolka pro žlab 150/50	116,00 Kč	4	464,00	21%	97,44	561,44
Patch kabel cat5e 1m	30,00 Kč	1	30,00	21%	6,30	36,30
Patch kabel cat5e 5m	45,00 Kč	1	45,00	21%	9,45	54,45
Elektroinstalační materiál	2 898,00 Kč	1	2 898,00	21%	608,58	3 506,58
Instalační materiál	400,00 Kč	1	400,00	21%	84,00	484,00

Rekapitulace DPH

Sazba:	0%	12%	21%	Celkem bez DPH:	14 190,20
Základ:	0,00	0,00	14 190,20	Celkem DPH:	2 979,94
DPH:	0,00	0,00	2 979,94	Cena vč. DPH	17 170,14

Celkem k úhradě: 17 170,14

Razítko a podpis dodavatele: